
�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2016-2017 � 

 

9 

 

Zpravodaj 
č. 8 

ze dne  
28. 2. 2016 

 

 Třebechovice vít ězí v 1. finále v Náchod ě 
V neděli 26. února 2017 pokračovala soutěž prvním finálovým turnajem 
v Náchodě. Vítězí Třebechovice, které si tak zajišťuje první místo s 12 body před 
závěrečným turnajem na domácí kuželně. Uvidíme, zda to bude výhoda. 

Výborný výkon 309 kuželek předvedl v Náchodě třebechovický Štěpán Sedlá ček. 
 

1. finále, Náchod 
 

Pořadí po 1. finále 

1. TJ Třebechovice p. O. 801  8  1. TJ Třebechovice p. O. 12 739,7 
J. Hanuš 242, B. Kliščová 250, Š. Sedláček 309 

  
2. TJ Lok. Č. Třebová 786  7  2. TJ Lok. Č. Třebová 10 725,0 

A. Mísař 275, P. Pražák 252, J. Sokol 259   
3. SKK Ji čín 770 6  3. SKK Ji čín 10 716,6 

J. Bínová 242, P. Nožičková 277 , Š. Soukup 251   
4. SKK Náchod 758  5  4. SKK Náchod 8 748,8 

M. Dušková 262 , B. Lokvencová 246, Slavíková/Gintarová 
250   

5. TJ Start Rychnov n. K. 755  4  5. TJ Start Rychnov n. K. 6 720,4 
D. Rais 233, Zemanová/Vaterová 264, T. Buřilová 258 

  
6. SK Solnice 754  3  6. SK Solnice 4 739,4 

T. Hrubý 240, M. Kozel 265 , P. Nosek 249 
  

7. TJ Lok. Trutnov 739  2  7. TJ Lok. Trutnov 4 691,8 
Š. Fiebinger 244, J. Krejcar 263 , M. Ondráško 232 

  
8. TJ Dvůr Králové 680  1  8. TJ Dvůr Králové 2 686,5 

K. Nosková 225, M. Valešová  211, V. Valešová  244  
 

 

 
 

Druhý  finálový turnaj se hraje 26. března 2017 od 9 hodin v T řebechovicích . Hodně zdaru. 

 
Nástup hráčů družstev ve 2. finále: 
Od 9:00  hrají družstva umístěná na 8. až 5. místě podle pořadí po 1. finále, tj. TJ Dvůr 

Králové, TJ Lok. Trutnov, SK Solnice a TJ Start Rychnov n. K. v pořadí od 8. do 
5. místa, postupně hráči na prvních místech sestav, druhých a třetích. 

Od 12:00  hrají družstva umístěná na 4. až 1. místě podle pořadí po 1. finále, tj. SKK 
Náchod, SKK Jičín, TJ Lok. Č. Třebová a TJ Třebechovice pod O. obdobným 
způsobem. 


